
Załącznik do UCHWAŁY NR …../.../26 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia … ………. 2026 roku 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dolice za 2025 r. 

Komisja Rewizyjna pracowała na podstawie planu pracy komisji przyjętego uchwałą 

Nr VIII/74/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Dolice na 2025 rok. 

W 2025 komisja pracowała w następującym składzie: 

a. Czesław Milas – Przewodniczący Komisji 

b. Marek Kuleta – Zastępca Przewodniczącego Komisji  

c. Andrzej Ziemak – Członek Komisji 

 

Komisja Rewizyjna odbyła czternaście odrębnych posiedzeń, w tym dwie kontrole.  

 

Komisja Rewizyjna, obradowała każdorazowo przed sesją Rady Gminy Dolice, w celu  

dokonania oceny projektów uchwał w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 oraz w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dolice na lata 2025-2038.  

 

Poza tym, komisja przeprowadziła kontrole, zgodnie z planem pracy, w zakresie: 

1. Kontrola losowo wybranych zadań realizowanych z funduszy zewnętrznych. 

2. Kontrola wydatków ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani. 

Komisja Rewizyjna, w wyniku czynności kontrolnych, nie stwierdziła żadnych 

nieprawidłowości. Zaleceń pokontrolnych nie wydano. 

 

Dnia 27 maja 2025 r. komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2024 rok i 

wystąpiła do Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie Wójtowi Gminy Dolice absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za rok 2024. Wniosek komisji został również wysłany do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, która uchwałą Nr 50.31.6.2025 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 4 czerwca 2025 r. 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. W czerwcu 2025 r. komisja pozytywnie 

zaopiniowała również Raport o stanie Gminy Dolice za rok 2024. 

Dnia 17 grudniu 2024 r. komisja dokonała oceny: 

1. projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2026,  



2. projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dolice na 

lata 2026-2040, 

3. wypracowała plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

 

Dodatkowo Komisja Rewizyjna odbyła dziesięć wspólnych posiedzeń z pozostałymi 

komisjami Rady Gminy Dolice w zakresie opiniowania projektów uchwał będących 

przedmiotem posiedzeń Rady Gminy Dolice. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                                                                                                Rady Gminy Dolice 
 

                                                                                           Czesław Milas 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do UCHWAŁY NR …../.../26 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia … ………. 2026 roku 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dolice za 2025 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji właściwa jest do rozpatrzenia skarg na działania Wójta i 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do 

Rady Gminy.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pracowała na podstawie planu pracy komisji przyjętego 

uchwałą Nr VIII/75/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie planu pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dolice na 2025 r.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 r. pracowała w następującym składzie: 

a. Andrzej Ziemak – Przewodniczący Komisji 

b. Janusz Wiklak – Zastępca Przewodniczącego Komisji  

c. Paweł Taube – Członek Komisji 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła trzy odrębne posiedzenia. 

Do biura Rady Gminy Dolice wpłynęły pisma w następującym przedmiocie: 

1. W dniu 26 sierpnia 2025 r. wpłynęła skarga na działania Wójta. Rada Gminy Dolice, po 

uwzględnieniu stanowiska Komisji Skarg, uchwałą Nr XVII/143/25 uznała przedmiotową 

skargę za bezzasadną. 

2. W dniu 7 października 2025 r. wpłynęła petycja dotycząca pomników przyrody na terenie 

Gminy Dolice. Rada Gminy Dolice, po uwzględnieniu stanowiska Komisji Skarg, uchwałą 

XX/172/25 z dnia 18 grudnia 2025 r. uwzględniła petycję w części dotyczącej aktualizacji 

prawa miejscowego tj. podjęcia uchwały aktualizującej przepisy prawa miejscowego 

dotyczącego pomnika przyrody znajdującego się na terenie Gminy Dolice, natomiast w 

pozostałym zakresie petycji nie uwzględniła. 

3. W dniu 7 października 2025 r. wpłynęła petycja w sprawie podjęcia działań mających na 

celu pojawienie się informacji w Centralnym Rejestrze Form Ochrony Przyrody o 2 sztukach 

uchwał podjętych w 2021 r. przez Radę Gminy Dolice w sprawie pomnika przyrody. Rada 

Gminy Dolice, po uwzględnieniu stanowiska Komisji Skarg, uchwałą XX/173/25 z dnia 18 

grudnia 2025 r. nie uwzględniła petycji. 

 



Ponadto Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła dziesięć wspólnych posiedzeń z 

pozostałymi komisjami Rady Gminy Dolice w zakresie opiniowania projektów uchwał 

będących przedmiotem posiedzeń Rady Gminy Dolice. 

 

 

                                                  Przewodniczący  

                                  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
 

                                              Andrzej Ziemak 


